5. TERMINI D’EXECUCIÓ DE LES OBRES I DURADA DEL CONTRACTE 

La duració estimada de les obres, segons calendari de planificació dels treballs és de 2 mesos. 

6. PRESSUPOST 

El pressupost de la licitació del contracte és d’un total de CENT SETANTA MIL VUIT-CENTS 
SEIXANTA-UN AMB VUITANTA-QUATRE EUROS (170.861,84€) més TRENTA-CINC MIL VUIT-
CENTES VUITANTA AMB NORANTA-NOU EUROS (35.880,99€) en concepte d’IVA, la qual cosa 
suposa una despesa màxima de DOS-CENTS SIS MIL SET-CENTS QUARANTA-DOS AMB VUITANTA-
TRES EUROS (206.742,83€).  

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb els 
costos directes i indirectes de següents: 

7. ESPECIFICITATS DEL PRTR 

Identitat corporativa 

S’haurà de tenir en compte la identitat corporativa de la subvenció, incorporant a la totalitat dels